
POZVÁNKA NA KREATIVNÍ TVORBU 

 

    
 

Vážené dámy a pánové,  

srdečně Vás tímto zveme na další milé setkání, které se uskuteční ve středu 
13.2.2013 opět od 15 hodiny v Centru pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.s. na ul. Bieblova 3, Ostrava. 

 

Přijďte společně strávit odpoledne a probudit své umělecké vlohy při kreativní 
tvorbě. Během setkání Vás čeká seznámení se s malířskými technikami jako 
jsou dekalk, froasáž, frotáž apod., při kterých není třeba uměleckého nadání a 
vznikají krásná abstraktní díla.   

 

Materiál bude pro Vás připraven. 

Prosíme o potvrzení účasti telefonicky na tel.č. : 596 115 318, nebo emailem 
na: czp.martinkova@czp-msk.cz či osobně.  

 

Těší se na Vás pracovnice Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského 
kraje o.s. 

 

mailto:czp.martinkova@czp-msk.cz

